

## PREFEITURA MUNICIPAL DE UCHOA

Município de Interesse Turístico - MIT

CNPJ: 45.111.952/0001-10

Av. Pedro de Toledo, 1011 -15890-364

e-mail: prefeitura@uchoa.sp.gov.br

## ANÁLISE DE PRESTAÇÃO DE CONTAS - REFERENTE AO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 128/2023 - CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2023

A Comissão Especial de Seleção, instituída pela portaria nº 2534/2023, recebeu e analisou os documentos de prestação de contas da Associação Uchoense Amigos da Cultura referente ao projeto "Oficina de introdução e prática de cinema" (Processo Licitatório nº 128/2023 - Edital nº. 074/2023, Chamamento Público nº. 001/2023 para fomento e incentivo à cultura, através da Lei Paulo Gustavo - Apoio a atividades audiovisuais). Por estar de acordo e ter a proponente cumprido todo o estabelecido no projeto selecionado, esta comissão, por unanimidade, aprova a prestação de contas referida.

Uchoa, 29 de outubro de 2024

SELMA RODRÍGUES DE CARVALHO DORNELLES

Presidente - Comissão Especial de Seleção Portaria Nº 2534/2023

GREYCY CAMILO CAPONILLA FURONI

Membro - Comissão Especial de Seleção Portaria Nº 2534/2023

TAMIRIS BARREIRA RUMI

Membro - Comissão Especial de Seleção

Portaria Nº 2534/2023

(17) 3826-9500 www.uchoa.sp.gov.br